
Darina P. (Darisa) ID 47324 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 22:23

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 NOVÉ ZBOŽÍ:
 Původ zboží je z USA, originál zboží nové s visačkou. Zboží je značkové a za kvalitu ručím.

 POUŽITÉ ZBOŽÍ:
 Zboží je po mé dceři, zachovalé,některé věci málo nošené a některé vůbec. Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte a ptejte
se,ať předejdeme pozdějšímu nedorozumění.

 PLATBA:
 Zašlete mi částku k úhradě na mé č.ú., které vám pošlu a až se mi objeví na účtě obratem zasílám vámi vybrané zboží a to,
nejpozději do 2 dnů a to doporučeně. Poštovné za jeden ks je kolem 50 Kč (dle ceníku České pošty).V případě vice kusů a
překročení hmotnosti, vám bude poštovné sděleno.

 REZERVACE :
 Držím maximálně 5 dni. Doba dlouhá na to,aby jste provedli platbu na mé č.ú. Pokud se od té doby neozvete nebo nebude
provedena platba,ruším rezervaci. Jestli máte jiný problém s platbou nebo s čímkoli jiným, neváhejte a ozvěte se, budu se
snažit vám vyhovět. Pokud potřebujete na zaplaceni delší dobu, není problém REZERVOVAT dle potřeby, ale vaši objednávku
pak považuji za závažnou!
 Protože mi záleží na vaší spokojenosti,budu ráda,dáte-li mi vědět zda zboží dorazilo v pořádku a jestli jste spokojené.

 Přeji hezké nakupování Darina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

